EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA - MG - PROCESSO LICITATÓRIO Nº
331/2023 - TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023: O Município de Extrema, através do
Pregoeiro, torna público que fará realizar às 09:00 horas do dia 08 de dezembro de
2023, na SALA JAGUARI do Setor de Compras e Licitações - Sala Comercial no
EDIFICIO SERRA AZUL localizada à Rua Ari Pedroso de Alvarenga nº 90, Bairro da
Ponte Nova, no Município de Extrema - MG, a abertura do invólucros de preços das
empresas PEAD SANEAMENTO E MND LTDA., DCR CONSTRUÇÕES LTDA. e
BLACK ENGENHARIA LTDA., no processo licitatório nº 331/2023 na modalidade
Tomada de Preços nº 011/2023, objetivando ao CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DE 2 (DUAS)
TRAVESSIAS, SENDO UMA DE ÁGUA E OUTRA DE ESGOTO PELO MÉTODO
NÃO DESTRUTIVO (MND) E INSERÇÃO DO TUBO DE AÇO SOB A BR-381
RODOVIA FERNÃO DIAS NO KM 944+600M E KM 944+ 700M, MUNICIPIO DE
EXTREMA-MG. Extrema, 06 de dezembro de 2023.